

BURMISTRZ ROGOŻNA

ogłasza

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
**otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadań publicznych w 2008 roku
przez organizacje pozarządowe
w zakresie:**

I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Rodzaj zadania	Organizowanie zajęć sportowych w piłkę nożną	
	Formy i warunki realizacji zadania	<ol style="list-style-type: none">1. Wsparcie realizacji zadania2. organizacja szkoleń sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Rogoźno3. organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych przeznaczonych dla społeczeństwa Gminy Rogoźno4. przyjmowanie chętnych do uprawiania sportu z terenu Gminy5. rozwijanie i popularyzacja sportu6. reprezentowanie miasta w turniejach sportowych7. uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym w imprezach i zawodach sportowych8. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej9. prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej w zakresie kultury fizycznej10. rozwijanie różnych form kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej11. wynagrodzenie dla prowadzących12. zakup materiałów i usług13. zabezpieczenie sprzętu i bazy sportowej14. Miejsce realizacji zadania: Gmina Rogoźno oraz teren kraju.
	Wartość środków wspierających przeznaczonych na realizację zadania	41.000 zł
	Termin realizacji zadania	do 31.12.2008 roku
	Zadania zrealizowane i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w roku 2007	Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych przeznaczonych dla społeczeństwa Gminy Rogoźno 40.000 ,-

Rodzaj zadania	Organizowanie zajęć żeglarskich	
	Formy i warunki realizacji zadania	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wsparcie realizacji zadania 2. organizacja szkoleń sportowych dla dzieci i młodzieży żeglarskiej z terenu Gminy Rogoźno 3. organizacja imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych przeznaczonych dla społeczeństwa Gminy Rogoźno 4. przyjmowanie chętnych do uprawiania sportu z terenu Gminy 5. rozwijanie i popularyzacja sportu 6. reprezentowanie miasta w regionalnych i krajowych regatach żeglarskich 7. uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym w imprezach i zawodach sportowych 8. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej 9. prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej w zakresie kultury fizycznej 10. rozwijanie różnych form kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej 11. Wynagrodzenie dla prowadzących 12. zakup materiałów i usług 13. zabezpieczenie sprzętu i bazy sportowej 14. Miejsce realizacji zadania: Gmina Rogoźno oraz teren kraju.
	Wartość środków wspierających przeznaczonych na realizację zadania	39.000 zł
	Termin realizacji zadania	do 31.12.2008 roku
	Zadania zrealizowane i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w roku 2007	Organizacja imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych przeznaczonych dla społeczeństwa Gminy Rogoźno 37.500 ,-

Rodzaj zadania	Organizowanie zajęć sportowych w piłkę siatkową	
	Formy i warunki realizacji zadania	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wsparcie realizacji zadania 2. organizacja szkoleń sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Rogoźno 3. organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych przeznaczonych dla społeczeństwa Gminy Rogoźno 4. przyjmowanie chętnych do uprawiania sportu z terenu Gminy 5. rozwijanie i popularyzacja sportu 6. reprezentowanie miasta w turniejach sportowych 7. uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym w imprezach i zawodach sportowych 8. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej 9. prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej w zakresie kultury fizycznej 10. rozwijanie różnych form kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej 11. wynagrodzenie dla prowadzących 12. zakup materiałów i usług 13. zabezpieczenie sprzętu i bazy sportowej 14. Miejsce realizacji zadania: Gmina Rogoźno oraz teren kraju.
	Wartość środków wspierających przeznaczonych na realizację zadania	7.000 zł
	Termin realizacji zadania	do 31.12.2008 roku
	Zadania zrealizowane i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w roku 2007	Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych przeznaczonych dla dzieci z terenu Gminy Rogoźno 3.500 ,-

II. Ratownictwo i ochrona ludności

Rodzaj zadania	Organizacja imprez o charakterze profilaktycznym: szkolenia ratownicze, upowszechnianie nauki pływania, prowadzenie działalności profilaktycznej	
	Formy i warunki realizacji zadania	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wsparcie realizacji zadania 2. organizacja szkoleń ratowniczych 3. zajęcia dla młodych ratowników z terenu Gminy Rogoźno połączone z wyjazdami na basen 4. organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych przeznaczonych dla społeczeństwa Gminy Rogoźno 5. rozwijanie i popularyzacja sportu 6. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia dzieci i młodzieży w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej 7. prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej 8. Wynagrodzenie dla prowadzących 9. zakup materiałów i usług (transport, bilety, sprzęt ratunkowy) 10. zabezpieczenie sprzętu i bazy 11. Miejsce realizacji zadania: Gmina Rogoźno
	Wartość środków wspierających przeznaczonych na realizację zadania	13.000 zł
	Termin realizacji zadania	do 31.12.2008 roku
	Zadania zrealizowane i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w roku 2007	Zapewnienie odpowiednich warunków bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne na wodach na terenie gminy 13.000 ,-

III. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa

Rodzaj zadania	Organizowanie i prowadzenie zajęć z zakresu patriotyczno-obronnego wychowania młodzieży	
	Formy i warunki realizacji zadania	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wsparcie realizacji zadania 2. kształtowanie i umacnianie wśród młodzieży wobec terenu gminy Rogoźno obywatelskiej postawy wobec spraw obronności Rzeczypospolitej Polskiej 3. prowadzenie na terenie gminy Rogoźno działalności oświatowo-wychowawczej 4. wyrabianie i utrwalanie wśród młodzieży pożądanych zainteresowań, nawyków i umiejętności 5. krzewienie kultury fizycznej i rozwój dyscyplin sportu, w tym sportu wyczynowego. 6. organizacja turniejów, imprez sportowych i rekreacyjnych przeznaczonych dla społeczeństwa Gminy Rogoźno 7. rozwijanie różnych form kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej 8. zakup materiałów i usług 9. zabezpieczenie sprzętu i bazy sportowej 10. Miejsce realizacji zadania: Gmina Rogoźno
	Wartość środków wspierających przeznaczonych na realizację zadania	8.000 zł
	Termin realizacji zadania	do 31.12.2008 roku
	Zadania zrealizowane i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację w roku 2007	krzewienie kultury fizycznej i rozwój dyscyplin sportu, w tym sportu wyczynowego na terenie gminy Rogoźno 7.500 ,-

ZASADY PRYZNAWANIA DOTACJI

1. Powierzenie zadania lub wsparcie jego realizacji następuje na podstawie umowy sporządzonej zgodnie z wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. (Dz.U. Nr 193, poz. 1891).
2. Burmistrz przyznaje dotacje po rozpatrzeniu złożonych w terminie ofert.
3. Burmistrz może odmówić udzielenia dotacji podmiotowi wyłonionemu w konkursie, jeżeli :
 - okaże się, że podmiot nie ma możliwości zrealizowania zadania w sposób opisany w ofercie,
 - podmiot lub jego reprezentant utracą zdolność do czynności prawnych.
4. Nie jest przewidziany tryb odwoławczy od decyzji w sprawie wyboru ofert.

TERMIN SKŁADANIA OFERT - do dnia 25 lutego 2008 roku

Wzór oferty określa załącznik nr 1 do rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 roku (Dz.U.Nr 264, poz.2207) (wzór dostępny także na stronie internetowej Urzędu w dziale Komunikaty oraz w Kancelarii Urzędu - p. nr 15).

TERMIN, TRYB I KRYTERIA WYBORU OFERT

1. Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert nastąpi w terminie 30 dni od upływu ostatniego dnia składania ofert.
2. Komisja powołana przez Burmistrza dokona oceny ofert pod względem formalnym i merytorycznym. Wybranych do realizacji może zostać kilka ofert w zależności od potrzeb i możliwości finansowych.
3. Ostateczną decyzję co do wyboru oferty lub ofert podejmuje Burmistrz.
4. Oferty zostaną ocenione w oparciu o następujące kryteria :
 - celowość oferty,
 - doświadczenie oferenta we wcześniejszym realizowaniu zadań o podobnym charakterze,
 - posiadanie zaplecza rzeczowego i potencjału ludzkiego gwarantującego właściwe wykonanie zadania,
 - posiadanie odpowiednich zezwoleń i upoważnień, jeżeli są wymagane przy realizowaniu danego zadania,
 - celowość planowanych wydatków,
 - stopień zaangażowania w realizację zadania środków własnych oferenta lub pochodzących z innych źródeł, np. od sponsorów.

Burmistrz Rogoźna
/inż./ Bogusław Janus

